
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/134/2017 

RADY GMINY WADOWICE GÓRNE 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Wadowice Górne. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r. poz.60) Rada Gminy Wadowice Górne uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się sieć szkół podstawowych dostosowanych do nowego ustroju szkolnego dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Wadowice Górne, a także granice obwodów tych szkół na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa w Izbiskach z siedzibą: Izbiska 71, 39-308 Wadowice Górne, staje się z dniem 

1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VIII. 

2) Szkoła Podstawowa w Jamach z siedzibą: Jamy 81, 39-308 Wadowice Górne, staje się z dniem 

1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VIII. 

3) Szkoła Podstawowa im. ks. Józefa Początka w Wadowicach Dolnych z siedzibą: Wadowice  

Dolne 65, 39-308 Wadowice Górne, staje się z dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej 

klas I-VIII. 

4) Szkoła Podstawowa w Wadowicach Górnych wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Wadowicach Górnych z siedzibą: Wadowice Górne 111, 39-308 Wadowice Górne, staje się z dniem 

1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VIII. 

5) Szkoła Podstawowa w Wampierzowie z siedzibą: Wampierzów 81, 39-308 Wadowice Górne, staje się 

z dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VIII  

6) Szkoła Podstawowa im. gen. Bolesława Stachonia w Woli Wadowskiej z siedzibą: Wola Wadowska 44, 

39-308 Wadowice Górne, staje się z dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej  

klas I-VIII  

7) Szkoła Podstawowa w Zabrniu z siedzibą: Zabrnie 85, 39-308 Wadowice Górne, staje się z dniem 

1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VIII  

2. Granice Obwodów szkół, o których mowa w ust.1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się sieć publicznego gimnazjum i klas dotychczasowych publicznego gimnazjum, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Wadowice Górne a także granice obwodu tego gimnazjum i klas gimnazjum 

na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. : 

1. Publiczne Gimnazjum im. Leszka Deptuły w Wadowicach Górnych z siedzibą: Wadowice Górne 

133E, 39-308 Wadowice Górne i obejmuje swym obwodem miejscowości gminy Wadowice Górne. Publiczne 

Gimnazjum w Wadowicach Górnych zakończy swą działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 1609



§ 3. 1. Ustala się sieć szkół podstawowych dostosowanych do nowego ustroju szkolnego dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Wadowice Górne, gdzie wskazana sieć obowiązywać będzie od 1 września 

2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa w Izbiskach z siedzibą: Izbiska 71, 39-308 Wadowice Górne, o strukturze 

organizacyjnej klas I-VIII. 

2) Szkoła Podstawowa w Jamach z siedzibą: Jamy 81, 39-308 Wadowice Górne, o strukturze organizacyjnej 

klas I-VIII. 

3) Szkoła Podstawowa im. ks. Józefa Początka w Wadowicach Dolnych z siedzibą: Wadowice Dolne 65, 

39-308 Wadowice Górne, o strukturze organizacyjnej klas I-VIII.  

4) Szkoła Podstawowa w Wadowicach Górnych wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Wadowicach Górnych z siedzibą: Wadowice Górne 111, 39-308 Wadowice Górne, o strukturze 

organizacyjnej klas I-VIII. 

5) Szkoła Podstawowa w Wampierzowie z siedzibą: Wampierzów 81, 39-308 Wadowice Górne, 

o strukturze organizacyjnej klas I-VIII . 

6) Szkoła Podstawowa im. gen. Bolesława Stachonia w Woli Wadowskiej z siedzibą: Wola Wadowska 44, 

39-308 Wadowice Górne, o strukturze organizacyjnej klas I-VIII. 

7) Szkoła Podstawowa w Zabrniu z siedzibą: Zabrnie 85, 39-308 Wadowice Górne,o strukturze 

organizacyjnej klas I-VIII. 

2. Granice Obwodów szkół, o których mowa w ust.1 określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Anna Niedbała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1609



Załącznik NR 1 do Uchwały Nr XXVI/134/2017 

Rady Gminy Wadowice Górne 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Wadowice Górne na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa 

w Izbiskach 
Izbiska 71,  

39-308 Wadowice Górne 

 Izbiska od nr 1 do nr 29, Izbiska od  

nr 33 do nr 106, Jamy od nr 154, 

Wierzchowiny od nr 57 . 
2. Szkoła Podstawowa 

w Jamach 
Jamy 81,  

39-308 Wadowice Górne 

 Jamy od nr 1 do nr 153, Izbiska od  

nr 107,Wola Wadowska od nr 120 do 

nr 126, Wola Wadowska od nr 135 do  

nr 154.  
3. Szkoła Podstawowa 

im. ks. Józefa 

Początka 

w Wadowicach 

Dolnych 

Wadowice Dolne 65,  

39-308 Wadowice Górne 

Wadowice Dolne od nr 1 do nr 100 i od 

nr 120, Wierzchowiny od nr 1 do nr 27, 

od nr 39 do nr 56, Wampierzów od  

nr 155.  

4. Szkoła Podstawowa 

w Wadowicach 

Górnych 

Wadowice Górne 111,  

39-308 Wadowice Górne,  

adres innej lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych: Wadowice 

Górne 133E 

Wadowice Górne od nr 1 do nr 193, od 

nr 197, Przebendów od nr 1 do  

nr 51 i od nr 68, Grzybów, Piątkowiec 

od nr 1 do nr 63 i od nr 65, Izbiska od  

nr 30 do nr 32. 

5. Szkoła Podstawowa 

w Wampierzowie 

Wampierzów 81,  

39-308 Wadowice Górne 

Wampierzów od nr 1 do nr 154, 

Kawęczyn, Przebendów od nr 52 do  

nr 67, Wadowice Górne od nr 194 do  

nr 196, Piątkowiec nr 64.  
6. Szkoła Podstawowa 

im. gen. Bolesława 

Stachonia w Woli 

Wadowskiej 

Wola Wadowska 44,  

39-308 Wadowice Górne 

Wola Wadowska od nr 1 do nr 119, od 

nr 127 do nr 134 i od nr 155, 

Wierzchowiny od nr 28 do nr 38. 

7. Szkoła Podstawowa 

w Zabrniu 

Zabrnie 85,  

39-308 Wadowice Górne 

Zabrnie, Kosówka, Wadowice Dolne od 

nr 101 do nr 119. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1609



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/134/2017 

Rady Gminy Wadowice Górne 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Wadowice Górne na okres od dnia 1 września 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa 

w Izbiskach 
Izbiska 71, 

 39-308 Wadowice Górne 

 Izbiska od nr 1 do nr 29, Izbiska 

od nr 33 do nr 106, Jamy od  

nr 154, Wierzchowiny od nr 57 . 
2. Szkoła Podstawowa 

w Jamach 
Jamy 81,  

39-308 Wadowice Górne 

 Jamy od nr 1 do nr 153, Izbiska 

od nr 107,Wola Wadowska od  

nr 120 do nr 126, Wola Wadowska 

od nr 135 do nr 154.  
3. Szkoła Podstawowa  

im. ks. Józefa Początka 

w Wadowicach Dolnych 

Wadowice Dolne 65, 

 39-308 Wadowice Górne 

Wadowice Dolne od nr 1 do  

nr 100 i od nr 120, Wierzchowiny 

od nr 1 do nr 27, od nr 39 do  

nr 56, Wampierzów od nr 155.  
4. Szkoła Podstawowa 

w Wadowicach Górnych 

Wadowice Górne 111,  

39-308 Wadowice Górne,  

adres innej lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych:  

Wadowice Górne 133E 

Wadowice Górne od nr 1 do  

nr 193, od nr 197, Przebendów od 

nr 1 do nr 51 i od nr 68, Grzybów, 

Piątkowiec od nr 1 do nr 63 i od 

nr 65, Izbiska od nr 30 do nr 32. 

5. Szkoła Podstawowa 

w Wampierzowie 

Wampierzów 81,  

39-308 Wadowice Górne 

Wampierzów od nr 1 do nr 154, 

Kawęczyn, Przebendów od  

nr 52 do nr 67, Wadowice Górne 

od nr 194 do nr 196, Piątkowiec  

nr 64.  
6. Szkoła Podstawowa im. 

gen. Bolesława 

Stachonia w Woli 

Wadowskiej 

Wola Wadowska 44,  

39-308 Wadowice Górne 

Wola Wadowska od nr 1 do  

nr 119, od nr 127 do nr 134 i od  

nr 155, Wierzchowiny od nr 28 do 

nr 38. 
7. Szkoła Podstawowa 

w Zabrniu 

Zabrnie 85,  

39-308 Wadowice Górne 

Zabrnie, Kosówka, Wadowice 

Dolne od nr 101 do nr 119. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1609


		2017-04-20T12:23:48+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




